^{facimus impunitate ad efficiendum vero p. omne}
^{quoque flagrantibus et videtur}
^{exhortatio} ^{videtur} ⁱⁿ ^{liber}
 mactare Infantes at non in securitate vincat
^{prode} ^{o p. n. v. lib.} ⁱⁿ

ⁱⁿ ^{liber}
 ipsa defensione primatos Itaque libet exclamare D. D. D. au

Quod stelliferi verum quid in quo hoc primum in quibus
 declinat super eo quod deus ordinasse videtur et regit
 ora et non videtur curare de horis et diebus ipsa per se in pro
 tes primo cum divina providentia et gubernatione celestium et
 terrestrium quod dicitur 2^o et ab illa gubernatione sequitur quod
 mundum plerumque seculi deplorat 3^o ut quod huiusmodi quod
 dicitur deus dicitur 2^a omnino hoc 3^o et in

^{stelliferi} ^{fron. psalms} ^{lib.}
Quod stelliferi conditor orbis
^{quod dicitur} ^{in psalms}

cui perpetuo movet solo
^{velociter} ^{fron. psalms} ^{lib.} ^{volunt}

rapido celi turbine versat
^{sp. psalms} ^{obscure} ^{lib.} ^{in psalms}

regemq; patri sidera coque
^{ita q. lib.} ^{psalms} ^{lib.}

^{psalms} ^{lib.}
 Et me pleno lucida cornu
^{psalms} ^{lib.} ^{in psalms}

done fratris obvia flammis
^{psalms} ^{lib.} ^{in psalms}

dondat stellas tua minores
^{psalms} ^{lib.} ^{in psalms}

^{psalms} ^{lib.}
 Duc obscure pallida cornu
^{psalms} ^{lib.} ^{in psalms}

d'hebo prior luna perdat
^{psalms} ^{lib.}

hoc lib. quod
 in psalms
 quod dicitur
 in psalms

in psalms
 a psalms
 in psalms
 in psalms
 in psalms

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Et qui pume tpe noctis

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Agit argentes hesperg ortus

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Solvas iterū mutet habenas

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Dhebi pallens lucifer ortu

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Tu frondiflue frigore brumē

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Stringis lucē sub breuiore mora

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Tu cū feruida venerit estas.

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Agiles noctis diuidis horas.

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Tua vis varū tepat annū

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Ut quas boree spūs aufert

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Penehat mitis zephyrus frōdes.

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Quaeq; aucturq; semia vidit

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Zyrus altis urat segetes.

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Nul antiqua lege solutu

^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{noctis}
Inquit ppe stacois opus

^{1. dignis in an dno fine. 2. p. 100}
Dna certo fine gubernas
^{3. p. 100}

^{4. p. 100}
Hoin solos respus artus

^{5. debito}
Merito cohibe rector modo

^{6. 2. 0. 00}
Na cur tantis lubrica versat

^{7. 2. 0. 00}
Fortuna vices. premit ifontes

^{8. 2. 0. 00}
Debita sceleri noxia pena.